

Strona znajduje się w archiwum.



WSPÓLNE SŁUŻBY ŚWIEBODZIŃSKICH POLICJANTÓW I FUNKCJONARIUSZY ITD

Data publikacji 10.02.2017

Trasa krajowa nr 92 charakteryzuje się tym, iż jest na niej bardzo duży ruch pojazdów, z czego większość stanowią duże zestawy ciężarowe. Kierując właśnie takim pojazdem został zatrzymany 43-letni obywatel Ukrainy będący pod wpływem alkoholu. Dzięki współpracy Policji i Inspekcji Transportu Drogowego jest on kolejnym kierowcą wyeliminowanym z ruchu.

Trasa krajowa nr 92 to droga, po której porusza się najwięcej ciężarówek w województwie lubuskim. Znajdują się przy niej duże parkingi, na których kierowcy, będący często w bardzo długich trasach mogą odpocząć. Współpraca Policji z Inspekcją Transportu Drogowego jest więc tutaj codziennością. Opiera się ona zarówno na patrolach mieszanych jak i udzielaniu wzajemnego wsparcia.

W piątek (3 lutego) podczas wspólnego patrolu, inspektor ITD wraz z policjantem, ujawnili kierującego ciężarówką, który dokonał modyfikacji w swoim pojeździe montując ukryty wyłącznik AdBlue, co powoduje zwiększoną emisję spalin pojazdu, a co za tym idzie zatrucie środowiska. Zatrzymano dowód rejestracyjny pojazdu i zakazano dalszej jazdy, a kierujący został ukarany mandatem karnym.

Oprócz parkingów wzdłuż całej trasy jest bardzo dużo bocznych dróg, z których auta włączają się do ruchu. Dlatego też kierowcy podróżujący tą drogą muszą być maksymalnie skupieni. Samo kierowanie zestawem pojazdów ciężarowych nie jest już prostym zadaniem. Tym bardziej, gdy kierowca znajduje się pod wpływem alkoholu. Stwarza on wtedy duże zagrożenie dla innych uczestników ruchu. Właśnie pod wpływem alkoholu w środę (8 lutego) dwóch inspektorów ITD zatrzymało do kontroli kierującego na trasie K-92. Po przybyciu na miejsce, policjanci poddali badaniu kierowcę i uzyskał wynik 0,30 promila. Obywatel Ukrainy został zatrzymany przez mundurowych i doprowadzony do Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie. Zostały mu także zatrzymane prawo jazdy. Po wykonaniu czynności przez funkcjonariuszy zarówno ruchu drogowego jak i sekcji wykroczeń, jeszcze tego samego dnia mężczyzna trafił do sądu.

KWP w Gorzowie Wielkopolskim / kp





Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 10.16 MB)